2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2017	                                                                      			 №  531
г. Вятские Поляны

О введении временного ограничения
 движения транспортных средств

           В связи провалом дорожного полотна (аварийной ситуацией) на перекрёстке улицы  Азина улицы Урицкого, в целях предотвращения аварийных ситуаций транспортных средств, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 15.04.2017, до особого распоряжения, временное ограничение движения транспортных средств  по  перекрёстку улицы  Азина улицы Урицкого.
2. Рекомендовать ООО «Водоканал»:
         2.1. Установить на подходах к перекрёстку улицы  Азина улицы Урицкого дорожные знаки и знаки дополнительной информации, регламентирующие  ограничение движения  и организацию маршрута объезда движения транспортных средств.
 2.2. Провести в срок до 05.05.2017 года мероприятия по  ликвидации провала и восстановлению дорожного полотна.
 3. Рекомендовать межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (Макаров А.Ф.) осуществлять контроль за ограничением движения транспортных средств в соответствии с действующим законодательством.
 4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско-Полянская правда».
5. Отделу информационных систем  (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
6.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации города
 П.Б. Батаков

_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт  муниципального казенного
учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления                                               В.С. Ганин

image1.jpeg